ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОГАРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
05.10.2023                                                                    № _48__

	пгт Погар

Об определении границ избирательных округов для проведения выборов депутатов Кистерского сельского Совета народных депутатов

Руководствуясь ст. 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Погарского района
РЕШИЛА:

          1.Определить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Кистерского сельского Совета народных депутатов  (Приложение 1).
           2.Представить на рассмотрение и утверждение схему одномандатных избирательных и её графическое изображение в Кистерский сельский Совет народных депутатов.
           3.Данное решение разместить на информационной странице территориальной избирательной комиссии Погарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            4.Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Погарского района Т.В. Прусову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Погарского района                                                                            Т.А. Поплевко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Погарского района                                                                            Т.В. Прусова

С Х Е М А
избирательных одномандатных округов по выборам
депутатов Кистерского сельского Совета народных депутатов

Кистерское поселение: округов – 10.
Численность: 1134 человек
	Округ №1
	с.Гудовка, п.Боевик, п.Колодезки,
с.Кистер ул.Кубанская, ул.Люблянская, ул.Сеньковская, ул.Рудковская,
	109

	Округ №2
	с.Кистер ул.Затростянская, ул.Тростянка с д.16 до конца, ул.Молодежная с д.1 по д.6 вкл.
	107

	Округ №3
	с.Кистер, ул.Центральная, ул.Шарпановская с д.8 до конца, ул.Молодежная с д.7 до конца, ул.Завацковкая
	110

	Округ №4
	с.Кистер ул.Рябишинская, ул.Тростянка с д.1 по д.15, ул.Волновская, ул.Новая с д.1 по д.10, ул.Шарпановская с д.1 по д.7
	114

	Округ №5
	с.Сухосеевка, с.Кистер ул.Овражная, ул.Кисловская, ул.Аршуковская, ул.Чернещенская, ул.Квартальная
	105

	Округ №6
	с.Кистер ул.Красная, ул.Новая с д.11 до конца,
п.Кочкарь,
с.Андрейковичи ул.Приозерная, ул.Набережная,
	108

	Округ №7
	с.Андрейковичи ул.Центральная с д.3 до конца, ул.Деревенская, ул.Луговая, п.Балышовка
	116

	Округ №8
	с.Андрейковичи ул.Советская, ул.Церковная, ул.Новая, ул.Полевая, ул.Зеленая с д.1 по д.3 вкл., ул.Центральная с д.1 и д.2
	123

	Округ №9
	с.Андрейковичи ул.Нижняя, ул.Куриленко, ул.Слободская
	128

	Округ №10
	с.Андрейковичи ул.Зеленая с д.5 до конца, ул.Молодежная
	114